
Follo Parkinsonforening

RESUTTATREGNSKAP

lnntekter
Medlemskontingent
Loddsalg

Grasrotandel

Diverse

Særtilskudd etter ønske

Renteinntekter

SUM inntekter

Utgifter
Tur/fest
Porto/rekvisita
Medlemsmøter
Diverse (sms, møter, trening, kont., div)

Bruk av særtilskudd

SUM utgifter

Driftsresultat

BALANSE

Eiendeler

Bank

Sum eiendeler

Gield og egenkapital
Gjeld til kasserer

Overført fra tidligere år

Årets resultat

Sum gjeld og egenkapital

2420

2024

19 450

1 600

I 148

9 615

23 539

36

52 388

20t9

16202
9 480

6793
20222
26 300

77

79 074

61.12

2729
1.4 647

17 190

13 944

54622

24452

1 986

8 900

10 886

51 502

799 777

t99777

L48275
51 502

L99777

148 856

148 856

581

123 823
24 452

148 856
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